EAUX CLAIRES - MONOPOMPE SANS BARRES DE GUIDAGE

TSURUBOX 470 - LES POMPES

Station de relevage Tsurubox 470 pour eaux claires, préte a poser, enterrée, spéciale fil d’eau profond.

Adaptée aux maisons individuelles ou aux trés petits collectifs
Equipée d’un kit de connexion rapide pour montage / démontage simplifié
Clapet et vanne en diamétre 40 mm, refoulement standard en diametre 40 mm male

Application
Sortie de micro-station ou fosse septique

Découvrez-la Découvrez-la

page 49 page 94

OMA5 DRS
Hauteur
enm
13 DRS75
12 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75
11 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75
10 DRS55 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75
9 DRS37 DRS55 DRS55 DRS55 DRS55 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75 DRS75
8 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS55 DRS55 DRS55 DRS55 DRS75
7 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS55
6 OMA5 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37
5 DRS25 OMAS OMA5S OMA5 OMA5 OMA5 DRS37 DRS37 DRS37 DRS37
4 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 OMA5 OMA5 OMA5 OMA5
3 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25
2 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25

-

DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25 DRS25
10 20 30 40 50 60 70 80 920 100

Longueur de refoulement (PE 40 mm minimum) en m

wwvernGHP IR m / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10




TSURUBOX 470 - HAUTEUR 185

Modéles

Hauteur (mm)
Fil d’eaux d’arrivée (mm)

Diametre entrée (mm)

Cuve

Diamétre sortie (mm)
Volume (L)

Matériel inclus
Flotteur

Prix unitaire € (HT)

Disponibilité

Caractéristiques

Cuve cylindrique @ 470 mm intérieur en polyéthylene (PE)
Fond de cuve résistant a la nappe phréatique
Couvercle PE a visser

Joint Forsheda et une scie cloche @100 mm pour percer I’'entrée sur site

Passage de cable @ 50 mm ext
Sortie méle en PVC pression @ 40 mm avec coude et raccord union
Canalisation interne PVC pression avec clapet anti-retour PVC a battant F/F @ 40 mm
Ventilation male @ 50 mm ext

TSURUBOX470/

185/0MA5

1850
1595
100
40
360
Pompe + cuve
Droit
1290

Disponible

TSURUBOX470/

1850
1595
100
40
360
Pompe + cuve
Poire
1090

Disponible

185/DRS25

TSURUBOX470/

1850
1595
100
40
360
Pompe + cuve
Poire
1205

Disponible

185/DRS37

TSURUBOX470/

1850
1595
100
40
360
Pompe + cuve
Droit
1340

Disponible

185/DRS55

TSURUBOX470/
185/DRS75

1850
1595
100
40
360
Pompe + cuve
Droit
1380

2 semaines

www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.1




