

TSURUBOX 470 - LES POMPES

Station de relevage Tsurubox 470 pour eaux claires, prête à poser, enterrée, spéciale fil d'eau profond.

Atouts

- Adaptée aux maisons individuelles ou aux très petits collectifs
- Equipée d'un kit de connexion rapide pour montage / démontage simplifié
- Clapet et vanne en diamètre 40 mm, refoulement standard en diamètre 40 mm mâle

Application

Sortie de micro-station ou fosse septique



OMA5

Découvrez-la
page 49



DRS

Découvrez-la
page 94

Hauteur en m

13	DRS75									
12	DRS75	DRS75	DRS75	DRS75	DRS75					
11	DRS75									
10	DRS55	DRS75								
9	DRS37	DRS55	DRS55	DRS55	DRS55	DRS75	DRS75	DRS75	DRS75	DRS75
8	DRS37	DRS37	DRS37	DRS37	DRS37	DRS55	DRS55	DRS55	DRS55	DRS75
7	DRS37	DRS55								
6	OMA5	DRS37								
5	DRS25	OMA5	OMA5	OMA5	OMA5	OMA5	DRS37	DRS37	DRS37	DRS37
4	DRS25	DRS25	DRS25	DRS25	DRS25	DRS25	OMA5	OMA5	OMA5	OMA5
3	DRS25									
2	DRS25									
1	DRS25									
10	20	30	40	50	60	70	80	90	100	

Longueur de refoulement (PE 40 mm minimum) en m

TSURUBOX 470 - HAUTEUR 185



Caractéristiques

- ◆ Cuve cylindrique Ø 470 mm intérieur en polyéthylène (PE)
- ◆ Fond de cuve résistant à la nappe phréatique
- ◆ Couvercle PE à visser
- ◆ Joint Forsheda et une scie cloche Ø100 mm pour percer l'entrée sur site
- ◆ Passage de câble Ø 50 mm ext
- ◆ Sortie mâle en PVC pression Ø 40 mm avec coude et raccord union
- ◆ Canalisation interne PVC pression avec 1 clapet anti-retour PVC à battant F/F Ø 40 mm
- ◆ Ventilation mâle Ø 50 mm ext

Modèles	TSURUBOX470/ 185/OMA5	TSURUBOX470/ 185/DRS25	TSURUBOX470/ 185/DRS37	TSURUBOX470/ 185/DRS55	TSURUBOX470/ 185/DRS75
Cuvé	Hauteur (mm)	1850	1850	1850	1850
	Fil d'eaux d'arrivée (mm)	1595	1595	1595	1595
	Diamètre entrée (mm)	100	100	100	100
	Diamètre sortie (mm)	40	40	40	40
	Volume (L)	360	360	360	360
	Matériel inclus	Pompe + cuve	Pompe + cuve	Pompe + cuve	Pompe + cuve
Flotteur	Droit	Poire	Poire	Droit	Droit
Prix unitaire € (HT)	1290	1090	1205	1340	1380
Disponibilité	Disponible	Disponible	Disponible	Disponible	2 semaines